Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: diretoria@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

REQUERIMENTO Nº

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se

oficiar ao Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe quando irá

ocorrer a nebulização (fumacê) na Vila Esperança.

J U S T I F I C A T I V A

Através da indicação 309 solicitamos que o bairro Vila Esperança recebesse o

fumacê, como medida de combate à proliferação da dengue.

Contudo, apesar do alto número de casos, bem como do tempo transcorrido, o

bairro ainda não recebeu esse serviço.

Portanto, esse requerimento se justifica em virtude da necessidade de prestar

os devidos esclarecimentos à população do bairro.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 09 de Abril de 2021.

         João Éder Alves Miguel
          Vereador